
UCHWAŁA X/47/2003 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 14 sierpnia 2003 r. 

w sprawie upowa�nienia Przewodnicz�cego Rady Gminy Baranów do wykonywania 
czynno�ci z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 4 pkt l ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o 
pracownikach samorz�dowych (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1593 ze zm.) - Rada Gminy 
uchwala co nast�puje: 

§ 1 

Upowa�nia si� Przewodnicz�cego Rady Gminy Baranów do wykonywania czynno�ci z 
zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Baranów za wyj�tkiem prawa do ustalania 
wynagrodzenia. 

§ 2 

Upowa�nienie, o którym mowa w §1 obejmuje w szczególno�ci: 
a) delegowanie wójta w podró� słu�bow�, 
b) udzielanie wójtowi urlopów, 
c) okre�lanie wójtowi godzin urz�dowania, 
d) nadzór i rozliczenie czasu pracy wójta, 
e) zawieranie umów dotycz�cych wykorzystania przez Wójta samochodu osobowego nie 
b�d�cego własno�ci� gminy do celów słu�bowych. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Przewodnicz�cemu Rady Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia. 

 

 


